时间：招标文件澄清发出之日

形式：招标文件澄清在以书面形式发出，投标人进行签认。

2.3.1 招标文件修改发出的形式

招标文件的修改将以书面形式提供，因投标人自身原因未及时

获知修改内容而导致的任何后果将由投标人自行承担。因未及

时获知招标文件的修改文件所造成的任何后果，由投标人自行

承担。

2.3.2
投标人确认收到招标文件

修改的时间

时间：招标文件修改发出之日

形式：招标文件修改在以书面形式发出，投标人进行签认。

3.2.3 最高投标限价

本工程的最高投标限价（拦标价）：¥4681011元（大写：人

民币肆佰陆拾捌万壹仟零壹拾壹元整）。

其中：

专业工程暂估价：¥ 293800元（大写：人民币贰拾玖万叁仟捌

佰元整）。

3.3.1 投标有效期 90天（日历日）

3.4.1 投标保证金

☑不要求递交投标保证金

□要求递交投标保证金

投标保证金的形式：/
投标保证金的金额：/

3.5.2 近年财务状况的年份要求 /

3.5.3
近年完成的类似项目的

年份要求
2021年 7月 1日至今（以合同签订时间为准）

3.6.3 签字或盖章要求

投标文件正本、副本均由法定代表人或授权委托代理人按招标

文件要求加盖投标人法人章或法定代表人印章或签字；正副本